
Zastupitelstvo městyse Křižanova, okres Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina 

 

 

SOUHRN USNESENÍ 

z  21. zasedání zastupitelstva městyse Křižanova, konaného dne  

30.9. 2020 v 17:00 hod.  

na  

radnici městyse  
 

I. Zastupitelstvo městyse Křižanov schvaluje: 
 

Program jednání 21. zasedání zastupitelstva 

schváleno všemi hlasy 

 

Volbu zapisovatele, ověřovatele zápisu / Určuji: zapisovatele- JUDr. Drahomíra 

Pivoňková, ověřovatelé zápisu Ing. Hudec, p. Musil Jan 

 schváleno všemi hlasy 

  

Počet přítomných zastupitelů  9 

Omluven: Mgr. Lenka Kamanová, PhD., p. Juračka Miroslav, p. Šibor Jiří, p. Chylík Eduard 

 

 

II. Přijatá usnesení zastupitelstva městyse Křižanova:  
  

Usnesení č. 21/1/2020 zastupitelstvo městyse schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2020  

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/2/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje Návrh na uzavření smlouvy o 

věcném břemeni NM-014330030214/001  

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/3/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje převod finančních prostředků na 

běžný účet školy, jako spoluúčast na programu Fondu Vysočiny „Naše škola 2020“ ve výši 

174 720,- Kč a současně převod této částky zpět do rezervního fondu, z kterého byl projekt 

předfinancován.  

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/4/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí prostředků na pořízení 

videointerkomů do mateřské školky ve výši 211 054,25 Kč a současně schvaluje převod do 

investičního fondu a čerpání investičního fondu v uvedené výši.  

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/5/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje Dodatek ke zřizovací listině ZŠ a 

MŠ Křižanov 

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/6/2020: zastupitelstvo městyse zamítá Žádost o odstranění závady obecního 

chodníku před domem č.p. 210 dle návrhu Komise fondu rozvoje bydlení a pro stavebně 

technické záležitosti 

schváleno všemi hlasy 



 

Usnesení č. 21/7/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje Žádost o odkup části pozemku cca 

90 m2 p.č. 1056/1  v ceně 200,- Kč/1 m2 a zamítá prodej cca 20 m2  z p.č. 2316/2 dle návrhu 

Komise fondu rozvoje bydlení a pro stavebně technické záležitosti 

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/8/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje Žádost o odkup části pozemku cca 

29 m2 p.č. 105/4 v ceně 200,- Kč/1 m2 dle návrhu Komise fondu rozvoje bydlení a pro 

stavebně technické záležitosti  

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/9/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje Žádost o odkup části pozemku cca 

24 m2 p.č. 2284/7 v ceně 200,- Kč/1 m2 dle návrhu Komise fondu rozvoje bydlení a pro 

stavebně technické záležitosti 

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/10/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje odprodej části p. č. 234/3 v k. ú. 

Křižanov o výměře 8 m2a části parcely p. č. 239 v k. ú. Křižanov o výměře 7 m2, avšak pouze 

za podmínky, že žadatelé narovnají nesrovnalost s užíváním části parcely p. č. 234/3 v k. ú. 

Křižanov, kdy užívají část této parcely jako svoji zahradu, pozemek 234/3 v k. ú. Křižanov je 

však ve vlastnictví městysu Křižanov. Komise doporučuje odprodej části pozemků 234/3 - 8 

m2, 239 - 7 m2, 234/3 – cca 105  m2, za cenu 200,- Kč/1 m2, nebo odprodej části p. č. 

pozemku 234/3 - 8 m2, 239 - 7 m2 a přemístění oplocení na hranici pozemku p. č. 234/2, která 

je ve vlastnictví žadatele a zanechání užívání části pozemku p. č. 234/3 o výměře cca 105 m2. 

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/11/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje směnu části pozemků p. č.256, p. č. 

650, p. č. 1135 pro budoucí cyklostezku, dle návrhu Komise fondu rozvoje bydlení a pro 

stavebně technické záležitosti 

schváleno všemi hlasy 

 

Usnesení č. 21/12/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje dočerpání prostředků z Kraje 

Vysočina –na pořízení bandáže sloupů u  atletického  oválu ve výši 24 175,80 Kč, včetně 

DPH 

pro 8 proti 0 zdržel se 1 

     

Usnesení č. 21/13/2020: zastupitelstvo městyse schvaluje zadání akce „Masarykovo náměstí 

– schody a chodník nejnižší nabídce – firmě Ing. Michal Krejčí. 

pro 8 proti 0 zdržel se 1 

  

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

informace ohledně zajištění zubní péče 

informace ohledně stavby  

informace ohledně  

informace ohledně  

 

Příští zastupitelstvo se bude konat ve středu 28.10.2020 v 17 hod 

 

V Křižanově dne 30.9.2020 



Zapsala: JUDr. Drahomíra Pivoňková 

Ověřovatelé zápisu:   

Podpisy: 

Starosta: Ivo Klimeš  

Podpis: 


